
Муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Ассоль»  

Волоконовского района Белгородской области»  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «30» ноября 2023 года                                                             № 118/1 

 

О подведении итогов муниципального  

конкурса видеороликов  

«Идём дорогою добра» 

 

 В рамках реализации проекта «Организация деятельности Центра 

детского творчества «Ассоль» как площадки для развития добровольческого 

движения в Волоконовском районе («Время действовать»), на основании 

приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от 07 ноября 2023 года № 110/1 «О 

проведении муниципального конкурса видеороликов «Идём дорогою добра», 

посвящённого Международному дню добровольцев, 29 ноября 2023 года 

были подведены итоги муниципального видеоконкурса «Идём дорогою 

добра», посвященного Международному дню добровольцев (далее – 

Конкурс).  

 Целью Конкурса являлось: стимулирование и поощрение волонтёрской 

(добровольческой) деятельности в Центре детского творчества «Ассоль». 

 В муниципального конкурса видеороликов «Идём дорогою добра», 

посвящённого Международному дню добровольцев, приняли участие 38 

обучающихся творческих объединений Центра детского творчества «Ассоль» 

в возрасте от 7 до 17 лет. 

 На основании вышеизложенного 

  

 приказываю: 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса видеороликов «Идём дорогою 

добра», посвящённого Международному дню добровольцев (приложение 

№1). 

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и 

призёров муниципального конкурса видеороликов «Идём дорогою добра», 

посвящённого Международному дню добровольцев. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на методиста 

Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.  

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова 



Приложение № 1 

к приказу МБУ ДО  

ЦДТ «Ассоль»  

от «30» ноября 2023 года  

№ 118/1 

 

 

 

Список победителей и призёров 

муниципального конкурса видеороликов «Идём дорогою добра», 

посвящённого Международному дню добровольцев  

 

1 место – Соколов Никита, Потехина Таисия, Фарафонова Варвара, 

Лавкай Виктория, обучающиеся творческого объединения «Камелия» МБУ 

ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Потехина Оксана Ярославовна. 

1 место – Алтунина Вероника, Сазонов Сергей, Штоколов Олег, 
обучающиеся творческого объединения «Камелия» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», 

руководитель Потехина Оксана Ярославовна. 

1 место – Ерышев Никита, обучающийся творческого объединения 

«Акварелька» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Озерова Инна 

Николаевна. 

1 место – Мащинова Елизавета, обучающаяся творческого объединения 

«Мой друг – компьютер» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Мащинова 

Александра Владимировна. 

1 место – Маслова Калерия, обучающаяся творческого объединения «Радуга 

талантов» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Маслова Антонина 

Сергеевна. 

2 место – Евдокимова Мария, обучающаяся творческого объединения 

«Мастерская чудес» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Евдокимова 

Людмила Ивановна. 

2 место – Бондаренко Владислав, обучающийся творческого объединения 

«Волшебная страна» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Бондаренко 

Елена Михайловна. 

3 место – Михайлова Александра, обучающаяся творческого объединения 

«Рукодельница» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Гогинова Татьяна 

Петровна. 

3 место – Середа Кирилл, обучающийся творческого объединения 

«Фенечки» МБУ ДО ЦДТ «Ассоль», руководитель Хворостяная Ирина 

Ивановна. 

 


